证券代码：603595          证券简称：东尼电子       公告编号：2020-039

浙江东尼电子股份有限公司

关于接待机构投资者调研情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江东尼电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年5月20日下午接待

了多家机构的电话调研，现将主要情况公告如下：

一、调研情况：

时间：2020 年 5 月 20 日 15:30-16:30

形式：电话接待

调研机构：中信建投证券、北京和聚投资、西部证券、工银瑞信基金、新华

养老保险、中国人民健康保险、国任财产保险、真科基金、上海朴易资产、融通

基金、沣京资本、华夏未来、青骊投资、诺安基金、蜂巢基金、深圳鑫然投资、

华夏未来、中信证券、广西优航资产、西部利得基金、交银施罗德基金、华夏基

金

公司接待人员：董事会秘书、财务总监等

二、调研的主要问题及公司回复概要

1、公司一季度末固定资产为何大幅增加？固定资产主要构成如何？

公司一季度末固定资产大幅增加主要系二期厂房转固所致。公司一季度末固

定资产主要构成如下：

单位：元

房屋及建筑物 机器设备 检测设备 运输设备 办公设备 合计

424,929,185.50 348,994,398.46 18,557,037.66 4,931,054.55 12,806,559.10 810,218,235.28

2、公司目前无线充电相关产品有哪些？如何看待无线充电技术未来的发

展？

公司目前无线充电相关产品主要有无线充电隔磁材料、无线感应线圈。公司

看好未来无线充电市场前景，无线充电具有便携性等优点，并将有利于智能设备

无孔化、全面防水目标的实现。随着无线充电功率的不断提升，该技术将越发受

到消费者关注以及手机厂商的青睐。同时，公司将时刻关注无线充电相关前沿技

术的发展，配合客户研发生产高质量新产品。

3、公司碳化硅、环形器、陶瓷滤波器等研发项目有何新的进展？

上述产品均处于研发打样阶段，一切进展顺利并取得阶段性的试验样品，公

司将根据下游客户的送样验证情况不断推进项目进程，实现量产。

4、公司对未来发展方向及定位如何考虑？

公司未来将专注于超微细合金线材及其他金属基复合材料的应用研发、生产

与销售。在消费电子领域公司将配合大客户，不断加大研发投入，保持行业内的

技术领先，为客户提供定制化、高附加值新产品；在半导体材料、新能源、医疗

等领域，公司将紧跟行业发展趋势，关注政策变化，根据客户需求提供高质量产

品；同时公司将不断引入高端技术人才，提升自主创新能力。

特此公告。

浙江东尼电子股份有限公司董事会

2020 年 5 月 22 日